АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2015

                                                                                       № 434
п. Палатка

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «поселок Талая» от 29.12.2009 № 101
«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, и муниципальными служащими, сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Магаданской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Магаданской области от 08.04.2015 № 1885-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Палатка», «поселок Атка», «поселок Талая», «поселок Стекольный» путем их объединения с наделением статусом городского округа» администрация Хасынского городского округа                       п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования «поселок Талая» от 29.12.2009 № 101 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов